

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00		VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	303		569,052.99
ROUTER	2	439.45	878.90
CAÑONERA	1	5,200.00	5,200.00
MOUSE	8	69.50	556.00
TECLADO	8	206.25	1,650.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	6,144.00	6,144.00
LECTOR DE HUELLA DIGITAL	20	1,692.29	33,845.80
UPS	29	695.00	20,155.00
CPU	5	4,996.98	24,984.90
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,936.93	6,936.93
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	9	9,045.00	81,405.00
DISCO DURO	2	1,100.00	2,200.00
UPS	23	685.00	15,755.00
CPU	8	4,881.25	39,050.00
MONITOR	8	1,718.75	13,750.00
DISCO DURO	1	1,407.00	1,407.00
SWITCH	1	330.29	330.29
MOUSE	1	70.07	70.07
MOUSE	6	86.70	520.20
MOUSE	8	68.75	550.00
MONITOR	5	1,759.50	8,797.50
COMPUTADORA PORTATIL	20	5,773.18	115,463.60
MOUSE	13	41.95	545.35
MOUSE	5	70.38	351.90
TECLADO	13	125.85	1,636.05
UPS	8	1,320.00	10,560.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00		VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.03	De Oficina y Muebles		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	13	2,978.45	38,719.85
MONITOR	8	1,737.50	13,900.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,250.00	7,250.00
UPS	9	750.00	6,750.00
CPU	8	4,934.50	39,476.00
MOUSE	20	117.82	2,356.40
TECLADO	6	260.10	1,560.60
TECLADO	5	211.14	1,055.70
TECLADO	8	208.50	1,668.00
CPU	6	8,323.20	49,939.20
MONITOR	13	1,048.75	13,633.75
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	39		80,689.21
IMPRESORA	2	2,411.00	4,822.00
IMPRESORA	2	975.00	1,950.00
IMPRESORA	1	960.00	960.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	2,194.00	13,164.00
IMPRESORA	6	1,850.96	11,105.76
IMPRESORA	11	1,942.95	21,372.45
EQUIPO MULTIFUNCION	1	1,875.00	1,875.00
IMPRESORA	1	8,100.00	8,100.00
IMPRESORA	5	730.00	3,650.00
IMPRESORA	1	1,840.00	1,840.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	8,100.00	8,100.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,875.00	3,750.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	56		54,355.00
DIVISION MODULAR DE MADERA	8	600.00	4,800.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00	VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GABINETE DE MADERA.	4	3,000.00	12,000.00
ESCRITORIO DE MADERA	8	1,800.00	14,400.00
ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO	27	665.00	17,955.00
REPIZA DE MADERA	8	400.00	3,200.00
CREDENZA DE MADERA	1	2,000.00	2,000.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	33		50,240.00
ESTANTERIA DE METAL	1	860.00	860.00
ARMARIO DE METAL.	3	3,690.00	11,070.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,150.00	4,600.00
ARMARIO PRESIDENCIAL	3	2,350.00	7,050.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	2	3,750.00	7,500.00
ESTANTERIA DE METAL.	5	740.00	3,700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,500.00	6,000.00
ESTANTERIA DE METAL.	11	860.00	9,460.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	8		66,306.44
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	5	10,330.00	51,650.00
DESTRUCTORA DE METAL	2	2,700.72	5,401.44
DESTRUCTORA DE METAL	1	9,255.00	9,255.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	80		44,307.00
SILLA EJECUTIVA PARA ALTA GERENCIA	1	885.00	885.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	650.00	650.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	400.00	800.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	345.00	1,725.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	15	310.00	4,650.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	345.00	345.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00	VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	9	950.00	8,550.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	495.00	495.00
ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA DE " L " CON PANTALLA DIVISORIA CON ARCHIVO ROBOT	1	4,000.00	4,000.00
SILLA TIPO OPERADOR	9	550.00	4,950.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	2,000.00	2,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	495.00	1,485.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	12	234.00	2,808.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	495.00	990.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	288.00	576.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	377.00	1,508.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	2,640.00	2,640.00
SILLA OPERATIVA GIRATORIA	10	525.00	5,250.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	32		52,849.00
TABLET	1	3,649.00	3,649.00
LECTOR DE BARRAS	30	1,580.00	47,400.00
DISCO DURO EXTERNO	1	1,800.00	1,800.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	5		10,355.00
PERFORADOR DE METAL	1	350.00	350.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	9,255.00	9,255.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	3	250.00	750.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			928,154.64

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00	VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	17		30,562.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,550.00	1,550.00
CAMARA DE VIDEO	1	3,250.00	3,250.00
CAMARA FOTOGRAFICA	8	1,249.00	9,992.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	1,667.00	10,002.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	5,768.00	5,768.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			30,562.00

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00	VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHICULOS LIVIANOS	1		38,692.01
OTROS AUTOMOVILES	1	38,692.01	38,692.01
TOTAL CUENTA: 1232.06			38,692.01

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00		VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1232.07	De Comunicaciones		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	16		7,008.00
APARATO TELEFONICO.	1	249.00	249.00
FAX	1	1,150.00	1,150.00
APARATO TELEFONICO.	2	1,167.50	2,335.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	495.00	495.00
APARATO TELEFONICO.	2	179.00	358.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	349.00	1,047.00
APARATO TELEFONICO.	1	309.00	309.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	309.00	309.00
APARATO TELEFONICO.	4	189.00	756.00
EQUIPO DE RADIO	20		78,400.00
GPS	20	3,920.00	78,400.00
EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1		5,013.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	5,013.00	5,013.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			90,421.00

Elabora

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO		DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0012-204-00		VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL	03/07/2017
CODIGO	CUENTA CONTABLE		
1237.00	Otros Activos Fijos		

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	8		7,070.00
HORNO MICROHONDAS	2	949.00	1,898.00
PERCOLADORA	1	419.00	419.00
HORNO MICROHONDAS	2	799.00	1,598.00
HORNO MICROHONDAS	1	975.00	975.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,090.00	2,180.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	10		21,482.65
ESCALERA	2	251.74	503.48
ESCALERA	1	7,890.00	7,890.00
MAQUINA PODADORA	1	1,995.00	1,995.00
MAQUINA PODADORA	1	2,425.00	2,425.00
BALANZA	3	1,950.00	5,850.00
ESCALERA	1	329.17	329.17
MOTOSIERRA	1	2,490.00	2,490.00
OTROS EQUIPOS	6		12,602.39
ASPIRADORA	1	1,600.00	1,600.00
ASPIRADORA	1	632.39	632.39
SISTEMA HIDRONEOMATICA	1	4,520.00	4,520.00
PESA DIGITAL	3	1,950.00	5,850.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			41,155.04
TOTAL ==>	635		1,128,984.69

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA